
ENTREPRENØR THOMAS JERVIN ApS

CVR-nr.: 33383851

Jensløvs Tværevej 13 st th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Thomas Jervin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENTREPRENØR THOMAS JERVIN ApS
Jensløvs Tværvvej 13 st th
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 33383851
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, håndværk, design og produktion af badeværelser, køkkener og lignende videreudvikling af brugsgenstande samt opførelse og renovering af fast ejendom. Endvidere drives virksomhed ned hudpleje og voksbehandlinger og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.226.511.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 10.961.670 og en egenkapital på kr. 5.502.096.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2022/23.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.794.430	3.927.048
Personaleomkostninger		-3.726.239	-1.971.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-429.024	-172.372
Resultat af ordinær primær drift		1.639.167	1.783.089
Øvrige finansielle omkostninger		-32.488	-24.724
Ordinært resultat før skat		1.606.679	1.758.365
Skat af årets resultat	2	-380.168	-412.512
Årets resultat		1.226.511	1.345.853
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	
Overført resultat		926.511	1.345.853
I alt		1.226.511	1.345.853

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		7.448.482	7.500.000
Indretning af lejede lokaler		23.230	46.461
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		1.261.479	336.673
Materielle anlægsaktiver i alt		8.733.191	7.883.134
Anlægsaktiver i alt		8.733.191	7.883.134
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5.000
Varebeholdninger i alt		5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		808.231	375.000
Andre tilgodehavender		102.815	57.201
Tilgodehavender i alt		911.046	432.201
Likvide beholdninger		1.312.433	992.556
Omsætningsaktiver i alt		2.228.479	1.429.757
AKTIVER I ALT		10.961.670	9.312.891

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Andre reserver		3.599.843	3.599.843
Overført resultat		1.822.253	895.742
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		5.802.096	4.575.585
Hensættelse til udskudt skat		1.025.860	1.018.600
Hensatte forpligtelser i alt		1.025.860	1.018.600
Gæld til realkreditinstitutter		1.898.095	2.044.810
Deposita		198.190	198.190
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.096.285	2.243.000
Gæld til realkreditinstitutter		146.715	147.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		633.121	382.376
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		62	62
Skyldig selskabsskat		698.148	325.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		559.383	620.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.037.429	1.475.706
Gældsforpligtelser i alt		4.133.714	3.718.706
PASSIVER I ALT		10.961.670	9.312.891

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bygninger	-74.749	-74.749
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-354.275	--97.623
	<u>-429.024</u>	<u>-172.372</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	-372.908	-325.240
Ændring af udskudt skat	-7.260	-87.272
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-380.168</u>	<u>-412.512</u>

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Thoms Jervin Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Registreret kapital mv.

Aanpartskapitalen består af 1 anparts a 80.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	80.000
Tilgang i året, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.044.810	146.715	582.008	1.316.087
Deposita	198.190	0	0	198.190
	2.243.000	146.715	582.008	1.514.277

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokale til brug for drift af Jervin Hudpleje & voksklinik. Lejekontrakten kan opsiges lejekontrakten med 6 måneders varsel.

Til sikkerhed for opfyldelsen af forpligtelserne i henhold til huslejekontrakten har selskabet indbetalt depositum på kr. 24.000.

Selskabet har pr. 1/8 2022 indgået leasingaftaler vedrørende 1 maskine på følgende vilkår : Restløbetid i 36 mdr. med en restværdi på kr. 145.872. Aftalen er afsluttet i november 2022, hvor maskinen er købt fri.

Ledelsen vurderer, at der alene er de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 350.000. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Herudover er der stillet pant for prioritetsgæld med en samlet hovedstol på kr. 2.880.000 i selskabets ejendom.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

7